they indeed came together and confirmed in writing among them-

selves a ten-year pact. . . .

tamen et Amalphitani aliquanta congregantes navigia in auxilio ejus

abierunt. Postmodum vero, ut audivimus, ingressi sunt ipsi nefandissimi

Mauri, tredecim scilicet navigia, in insulam quae dicitur Lampadusa,

partibus Siciliae constituta, st praedavere eam, Cumque de praedicto

Graecorum stolo septem.navigia itidem explorando perrexissent, ut sc.

veritatem cognoscere potuissent, comprehendentes eos Deo odibiles

Mauri, occiderunt illos ad explorandum, et minime eseent reversi,

abierunt generaliter super eos, et, Christo miserante, totos illos

iniquos Mauros occiderunt, ita ut nee unum ex eis vivum reliquerint. . .

El? XCVIII, 5h0-h2.

"Dicebat enim ad praedictos missos Saracenorum: Quale nobiscum

pactum.facere vultis, cum ecce jam anni sunt octuaginta quinque quod

paotum.nobiscum fecistis st firmum.non fuit? Imo st Constantinus

patricius, qui ante me praefuit, in decem annos vobiscum pactum fac-

iamus, nobis incognitum est. Ad haec respondebant ipsi Saracenorum

missi, dicentes: Pater istius Amiralmumin,‘qui nunc apud nos regnare

videtur, defunctus est, et iste relictus est parvulus, et qui fuit

servus factus est liber, et qui liber fuit effectus est dominus; et

nullum se regem habere putabant; sed eccs nunc postquam.omnia quae

pater suus habuit sibi subjecit, vult firma stabilitate hoc quod par-

amus pactum.servare: de Spanis vobiscum non spondemus, quia non sunt

sub ditione regni nostri: sed in quantum.va1emus eos superare, sicut

vos ita et nos contra illos in mare dimicare permittimus: st 81 8011

nos non valemus, nos a parts nostra et vos a vestra Christianorum fin-

ibus eos abjiciemus. Post haec vero convenit illis, et confirmavere

in scripto inter se pactum in annos decem. . . ." El? XCVIII, 5hh~h8.
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His fears were well-founded; news of a Muslim attack followed almost

immediately. The distinction between African and Spanish Muslims is

clearly stated, however, as is the papal attitude toward both.

The Paris synod of 82h learned the relationship of iconoclasm

to Islam and the role of the caliph Yazid in that movement.

That tyrant of the Agarene people, whose name was Suhaiman,

by whose death 'Umar succeeded to the reign and to him succeeded

Yazid, a very weak and unstable man. At about this time there

was in Beria an evildoer and diviner named Serantapicus, a

preceptor of debrew iniquities and an enemy of the church ofLIod,